[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 261
22.11.2016

О внесении изменений в решение Пермской городской Думы
от 25.10.2016 № 218 «О составе комитетов Пермской городской Думы
VI созыва»

Пермская городская Дума решила:

1. Внести в решение Пермской городской Думы от 25.10.2016 № 218 «О составе комитетов Пермской городской Думы VI созыва» изменения:
1.1 исключить Горбунову Ирину Викторовну из состава комитета Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту;
1.2 дополнить подпунктом 1.4.10 следующего содержания:
«1.4.10 Горбунова Ирина Викторовна, депутат Пермской городской Думы;».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению и регламенту.
Председатель
Пермской городской Думы                                               		      Ю.А.Уткин

Сектор актов Главы города
22.11.2016 15:54 Решение № 261
image1.wmf